
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zmianami), art.18 ust. 2 pkt. 4 , 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zmianami), 

                                              Rada Gminy Lanckorona 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. o kwotę   75.500 zł  

w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę      74.000 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  1.500 zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2024 r. 

Zwiększenie  
planu dochodów 

 na  2024 r. 
1 2 3 4 

020 Gospodarka leśna 
w tym : dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- 
- 
- 

1.500 
1.500 
1.500 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
w tym: dochody bieżące: 
-  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek  samorządu terytorialnego lub innych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

- 
- 

 
 
 

- 

10.000 
10.000 

 
 
 

10.000 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem   
w tym: dochody bieżące: 
-  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

- 
- 

 
 

- 

37.000 
37.000 

 
 

37.000 
852 Pomoc społeczna w tym: 

dochody bieżące: 
- 
- 

20.000 
20.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 4925



- wpływy z usług - 20.000 
855 Rodzina w tym: 

dochody bieżące: 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego   
  związane z realizacją zadań  z zakresu  administracji   
  rządowej  oraz innych zadań zleconych  ustawami 

- 
- 

 
 

- 

7.000 
7.000 

 
 

7.000 
Razem zwiększenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

- 
- 
- 

75.500 
74.000 
1.500 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. o kwotę  75.500 zł, w tym:   

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  75.500   zł 

jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu 

wydatków 
 na  2024 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2024 r. 

1 2 3 4 5 
400  

 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 
Dostarczanie wody 
a)wydatki bieżące w tym: 
2)dotacje na zadania bieżące 

 
26.257 
26.257 
26.257 
26.257 

 
- 
- 
- 
- 

710  
71035 

Działalność usługowa  
Cmentarze w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
- 
- 
- 

 
- 

20.000 
20.000 
20.000 
20.000 

 
20.000 

750  
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

- 
- 
- 
- 
- 

 
- 

12.907 
9.907 
9.907 
9.907 
9.000 

 
907 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
2)dotacje na zadania bieżące 

- 
- 
- 

 
- 
- 

3.000 
3.000 
1.000 

 
1.000 
2.000 

757  
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
w tym:wydatki bieżące w tym na: 
6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

- 
 

- 
- 
- 

44.000 
 

44.000 
44.000 
44.000 

852  
85202 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej w tym: 
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   

- 
- 
- 
- 

 
- 

20.000 
20.000 
20.000 
20.000 

 
20.000 

854  
85416 

Edukacyjna opieka  wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

1.150 
 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4925



motywacyjnym w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.150 
1.150 
1.150 

- 
- 
- 

921  
92109 

Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury,  świetlice i kluby 
w tym: a)  wydatki bieżące w tym: 
 2) dotacje na zadania bieżące 

- 
- 
- 
- 

6.000 
6.000 
6.000 
6.000 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
2) dotacje na zadania bieżące 
6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

27.407 
27.407 

- 
- 
- 

1.150 
26.257 

- 

102.907 
102.907 
50.907 
9.000 

41.907 
- 

8.000 
44.000 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. po zmianach wynoszą  48.462.543,32 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2024 r. po zmianach wynoszą   49.979.549,32 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2024 r. w następujący sposób: 

.§ 6.„Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   73.214,36 - 

1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

754  
 
75495 

20.896 
 
 
 
 

20.896 

- 
 
 
 
 

- 
1.2 Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

25.438 
 
 
 

25.438 

- 
 
 
 

- 
1.3 Rodzina 855  26.880,36 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85502 

25.266,84  
 
 
 
 
 

- 
1.4 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
 pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

1.613,52 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2024 r.   73.214,36 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     73.214,36 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pozostała działalnośćw tym: 

754  
75495 

- 
- 

20.896 
20.896 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4925



a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

- 
- 
- 
- 

20.896 
16 
16 

20.880 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

25.438 
25.438 
25.438 
25.438 
9.802 

15.636 
Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

855  
 
 

85502 

- 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 

26.880,36 
 
 

25.266,84 
25.266,84 
4.933,80 
4.933,80 

20.333,04 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

  
 

85513 

 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

1.613,52 
1.613,52 
1.613,52 
1.613,52 

§ 5. .§ 8. Uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024, w łącznej 
kwocie 2.413.268 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały”.. 

§ 6. w § 9, Uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie na 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie w łącznej kwocie 
23.743 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe w kwocie 23.743 zł na dopłaty do: 

a) kosztów wody  z wodociągu komunalnego  kwota  23.743 zł;  

3. Z budżetu udziela się dotacji dla Instytucji Kultury w łącznej kwocie 548.000 zł, w tym: 

1) dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 268.000 zł, 

b) dotacja celowa na zadnia bieżące 20.000 zł 

2) dotacje dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 260.000 zł.” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4925



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4925



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/2024 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona w roku 2024 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
T r e ś ć 

Rodzaj dotacji  
z budżetu 

dla jednostek  
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza 

sektora finansów  
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
400  

40002 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 23.743 
 

23.743 

- 
 

- 
 dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego na 

zadania bieżące 
23.743  

600  
60014 

Transport i łączność                                                                                       
Drogi publiczne powiatowe 

 400.000 
400.000 

- 
- 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 
 

400.000 

 
 

- 
750
  

75075  Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 2.000 
2.000 

- 
- 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań bieżących 

 
2.000 

 

851  
85158 

Ochrona zdrowia 
Izby wytrzeźwień 

 3.525 
3.525 

- 
- 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań bieżących 

 
 

3.525 

 
 

- 
900  

90001 
Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 - 
- 

146.000 
66.000 

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 
 
 

- 

 
 
 

66.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4925



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   80.000 
 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 
 
 

- 

 
 
 

80.000 
921  Kultura i ochrona   dziedzictwa narodowego  548.000 1.230.000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  288.000 - 
 dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Lanckoronie 
268.000 - 

 dotacja celowa dla GOK   20.000 - 
 92116 Biblioteki  260.000 - 
 dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Lanckoronie+ Filie w Izdebniku, Jastrzębi  i 
Skawinkach 

 
 

260.000 

 
 

- 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   1.200.000 
 dotacje celowe na inwestycje tj. remont Kościoła p.w. 

Św.Joachima w Skawinkach 400.000 zł, remont 
ołtarzy: głównego oraz bocznych w Kościele  pw. 
Św.Małgorzaty w Izdebniku 800.000 zł 

  
 

1.200.000 

 92195 Pozostała działalność  - 30.000 
 dotacje celowe (bieżące)na zadania JST zlecane innym 

podmiotom 
 
- 

 
30.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 - 60.000 
60.000 

 dotacje celowe (bieżące)na zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

- 60.000 

Ogółem dotacje  977.268 1.436.000 
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4925



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/2024 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy Lanckorona na 2024 r. - Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie 

Nazwa zakładu 
budżetowego  
klasyfikacja 
budżetowa 

Stan 
funduszu 

obrotowego 

Przychody 
w tym: 

Koszty 
w tym: 

 na 1.01.2024 
r. 

Razem 
/4+5+6 / 

przychody  
własne 

z tyt. robót 
i usług 

dotacja     
przedmiotowa 

 
dotacja 

celowa na 
inwestycje 

Wydatki 
bieżące 

 
Wydatki 
inwestyc

yjne 

stan f. 
obrotowego na 
31.12.2024 r. 

Wpłata do 
budżetu środków 
obrotowych  2370 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Gminny  
Zakład 
Budżetowy 
w Lanckoronie 
Dz.400 
rozdz.40002 
Dz. 710 
rozdz.71035 
rozdz.71095 
Dz.900 
rozdz. 90001 
rozdz. 90002 
rozdz. 90003 
rozdz. 90004 
rozdz. 90017 

 
 

 
 
 
 

791.852,40 
791.852,40 

105.000 
50.000 
55.000 

1.555.000 
385.000 
800.000 
330.000 
40.000 

- 

 
 
 
 

768.109,40 
768.109,40 

105.000 
50.000 
55.000 

1.555.000 
385.000 
800.000 
330.000 
40.000 

- 

 
 
 
 

23.743 
23.743 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

453.940 
453.940 
69.771 
37.978 
31.793 

1.930.823 
237.935 
796.064 
166.935 

8.000 
721.889 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

  
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Razem 10.147,60 2.451.852,40 2.428.109,40 23.743 - 2.454.534 - 7.466 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4925



 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4925


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	lit. a w § 6 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	lit. a w § 6 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 3
	lit. a w § 6 ust. 3 pkt 2



	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona w roku 2024
	Załącznik 2 - Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy Lanckorona na 2024 r. - Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie


		2024-07-23T12:46:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




